Languent, neque ex facili fluunt veriones. Rotundissimus erit sensus, si præsca notio afferatur, Capistro adligavi, ne transgrediarur os meum. Noster Hariri Conf. 27.

لَمْ يَرْتَمِتْ الْأَسْنَةُ
quom Capistrat fringit lingua;
pro conticussent. Et Conf. II.

فِرْمَ اللَّغْظِ إِنْ نَدْ فِيمَا اسْعَدَ مِنْ نَزْمٍ

Et capistrat sermonem, si vagatur: felicem vero, qui ita capistrat.

مَا رَأَيْتَ مِنْ لَاقْنَى
Non placuit mihi, qui adhaerebat
mihi. Prius أَنْ proprie Claram
fuit vinum. Inde improprie pla-
cuit, pulcrum, præclarum, optabile
وَجْهًا fuit. Sic Schol. Deinde
لَاقْنَى لَصْقَ وَصَبَبَ
est adhaesit, وَجْهًا efficiavit se. Notiones diversæ
hujus thematis meæ, je pendens a
mollis & concinno, referuntque ori-
ginem suam ad لَاقْنَى Goffipinum,
sericum, lana carpta, in usum hunc
vel illum molliter concinnata.

وَمَا شَاقَنِي مِنْ سَاقْنَى
Nec desiderio me affectus
quisquis impelleret me ad *consortium suum*; أَنْ Desiderio affectis res,
med. vav, consonat cum Hebr. supra vidimus. بَدْ aufugit, va-
gatus

ساق unde rapere desiderium.
egit, adegit, impulit, propulit,
tubet derivatum ساق pīrus crus,
& ساق forum; que
quomodo digerenda videantur,
& in concordiam redigenda, Or-
gines declarabunt.

وَلَا لَامَ لَيْ &c. &c. Ver-
bum micnit, splenduit, ap-
paruit, praesertim in re lata & pla-
na. Ejus derivatum est لَوْح
Omnis res lata ac plana, sive ligna, sive ossa, sive alterius ma-
terie, quæ procul micans, oculos ferit. Tabula. Album. بَدْ
Midz pro res contractum, ut

خَلَّةٌ فَمَاتَتْ شَسَرَ عَنِي حِينَ لَا أُعْرِفُ
لَهُ عَرِيبَتْنَا وَلَا ظِحَّةً عَمِّنْتَ مُبَيِّنَا

gatus fuit, est ^{نَدِيدٌ &c نَدٌ} ١٦: ٤. ^{لَبْرَرِوتْ} ^{umbilicatio}, tur in nativitate Hebr. ٧: Eseb.
est par, similis. فضل excellentia ut sic dicam, ^{cordis.} Interior ejus
& præstantia virtutis. ^{خلال} corruptio, altissime retrusa.

plur. fr. a خَلَّةٌ proprietas, qualitas, præsertim bona. ^{عرِين} ذُو خَلَّلٍ trajecto per nares cameli. Dominus proprietatum pro eo qui ligno capistravit eum. Etiam fæm. præditus est omnibus bonis ac donis form. ^{عرِينة}. Teblebius ad Cons. nature. Radix est خَلْلٌ propria, ^{9.} annotavit Haririum adhibere peculiaris, priva fuit res.

Latuit à me ^{id vocabuli pro urbe, vel sede in}
avulsus. In Luna vel stellā occidente, ^{اق} noctes quasdam delitescente ^{أصل} qua quis degit, esseque ejus originem بيت الاسد domum Leonis, at ^{قبة} جمامقة بالـ ^{شجر} vere vim sitam in multitudine arborum. Falluntur tamen Scholiaſtæ, quum putarunt simpliciter *Lastrum leonis* ab *Haririo* usurpari pro quavis sede; nam semper sedens quandam inaccessam & difficultem innuit. Sic Homeritanus quidam in *Hamasa*.